PLASTICOS ENSAMBLE PLASENSA S.A

PLASENSA S.A

PLASTICOS ENSAMBLE

Guayaquil, 29 de Agosto de 2016

Señor SEGUNDO ROMULO VARGAS VARGAS Ciudad. (1/3/8/2)

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía PLÁSTICOS ENSAMBLE PLASENSA S.A. en sesión celebrada el dia de hoy, resolvió elegirlo a usted para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social en su articulo 27, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía PLÁSTICOS ENSAMBLE PLASENSA S.A. se constituyó el 27 de noviembre del 2013, en virtud de la escritura pública autorizada por la Notaría Trigésima de Guayaquil y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 11 de Diciembre de 2013.

Atentamente,

Eco. Ingrid Melissa Quimi Tumbaco

CI 0925476301

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Guayaquil, 29 de Agosto de 2016

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la compañía PLÁSTICOS ENSAMBLE PLASENSA S.A.

Sr. Segundo Rómulo Vargas Vargas

CI 0914687140

LOS DATOS DE ESTA
LINGUAGOS CONSTAN
PEGITTIO EN HOJA DE SEGURIDAD
y CHIEROS DE ESTA
LINGUAGOS CONSTAN
LINGUAGOS DE ESTA

Mapasingue Este Km 4.5 Vía Daule: Av. 2da. # 400 y care 3 Cm Aparing por Kr E-mail: plasticosensamble@plasensa.com • web.: www.plasensa.com Telfs.: (593) 4 2004345 - 2001438 • Fax: (593) 4 2004197 • Cel.: 0991503041

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:35.170 FECHA DE REPERTORIO:30/ago/2016 HORA DE REPERTORIO:12:45

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta de Agosto del dos mil dieciséis queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PLASTICOS ENSAMBLE PLASENSA S.A., a favor de SEGUNDO ROMULO VARGAS VARGAS, de fojas 38.206 a 38.209, Registro de Nombramientos número 10.208.

ORDEN: 35170

Guayaquil, 01 de septiembre de 2016

Angel Aguilar Aguilar REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

DELUGA DO BOD.

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Documentación y Archivo

23 SEF 2016 12:00 GENESZ